הכנסת
מרכז המחקר והמידע

ירושלים, כ"ג בכסלו תשע"ד
26 בנובמבר 2013

לכבוד:

חה"כ עדי קול

כאן

שלום רב,

הנדון: התייחסות רשויות המדינה ל"יוצאים לשאלה"

לבקשתך, יובאו להלן ממצאי בדיקתנו בדבר הסיוע שניתן מצד המדינה ליוצאים לשאלה.

"יציאה לשאלה" (המונח מוכר גם כ"חזרה בשאלה" או "יציאה בשאלה") היא הכינוי שניתן לתהליך שבו אנשים עוזבים את החברה הדתית או החרדית ועוברים לחיים בחברה החילונית.

⁷ מעמותת "ה.ל.ל" נמסר כי בשנים 2001 עד 2007 ניתנה לה תמיכה מוועדת העזבונות דרך משרד החינוך בסכום כולל של 140,000 שקלים עבור פרויקט המלגות של העמותה. לטענת העמותה, תמיכה זו הופסקה משום שהוועדה הודיעה כי היא אינה מעניקה מלגות אלא למוסדות החינוך עצמם לצורך הפחתה בשכר הלימוד.

⁸ הצעת חוק סל הקליטה (תיקון – זכאות יוצאים לשאלה), התשע"ג-2013 (436/19/פ), הונחה על שולחן הכנסת בתאריך 13 במרץ 2013. הצעת חוק דומה בעיקרה הונחה על שולחן הכנסת ה-18 על-ידי חברת הכנסת זהבה גלאון וקבוצת חברי כנסת (4007/18/פ).

הכנסת